令 和 ４ 年 ６ 月 １５日

 お客さま各位

                                                   湘 南 信 用 金 庫

  ローンセンター臨時休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫本店ローンセンターおよび上大岡ローンセンターは、シス

テムのメンテナンス作業実施のため、下記のとおり臨時休業させて

いただきます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

記

ローンセンター名 休業日

本店ローンセンター
令和４年８月６日（土）

上大岡ローンセンター

１

以 上

○お問い合わせ先

湘南信用金庫 本店ローンセンター    ０１２０－４１３－３５７

湘南信用金庫 上大岡ローンセンター   ０１２０－４７０－４１７

受付時間 平日９時～１７時、土日祝日１０時～１７時（年末年始は除く）